中国地域弓道連合会　 会員各位

　時下　諸先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて, 標記の件に関しまして, 第72回全日本男子弓道選手権大会及び第54回全日本女子弓道選手

権大会の中国地域予選会を下記の要領にて開催いたしますので, 参加していただきますよう

ご案内申し上げます。尚本予選会は開会式、矢渡しは実施しません。但し表彰式のみ実施します。

1 主　　催 　中国地域弓道連合会

2 主　　管 　広島県弓道連盟

3 期　　日 　令和３年７月１１日（日）　午前１０時から

4 会　　場 　広島県立体育館弓道場

　〒730-0011　広島県広島市中区基町4-1 電話082-228-1111

5 種　　別 　男子の部・女子の部

6 参加資格 　男子の部、女子の部とも中国地域弓道連合会の地連会員であること。

　なお, 称号受有者でなくても参加可能とする。

7 審 査 員 　各県会長又は会長が推薦する者(中国５県から各１名)

8 　各県男子、女子３名以内

9 ﾌﾞﾛｯｸ代表 　男子・女子　各２名をブロック代表とする

10 予選方法 ①予選

　全員一手２回を行い, 審判員５名 (各県連の代表者)が射技・体配などの

　総合点で上位８名を選出する。的中は４射１中以上を条件とする。

　審判員の票数が3票以上ある選手を予選通過とする。

②決勝

　各自一手５回計１０射的中制とする。

　代表者決定戦は射詰競射とする。その他の順位決定はすべて遠近法による。

11 表　　彰 　男子・女子各５位まで

12 弓　　具 　竹弓・竹矢を使用すること

13 服　　装 　弓道衣(白筒袖, 黒袴, 白足袋)

14 参 加 料   １,０００ 円／人(弁当代含む)

15 申込方法 　別紙申込書に所属地連でまとめて主管地連に申し込むこと。

　（別紙申込書は, メールでの送付も合わせてお願いします。）

16 申込期限 　６月２３日（水）必着

17 申 込 先 佐々木 淳  大会担当　電話082-962-7447 携帯(090)4659-3572

〒731-0112　広島市安佐南区東原 3-23-20-206

ﾒｰﾙ: jun_sasaki_kyudo@yahoo.co.jp

18 送 金 先 郵便振替　( 01320-4-48544 ) 広島県弓道連盟競技担当

19 そ の 他 ①宿舎の斡旋はしない。

②参加選手には昼食弁当を用意する。
－ 以上 －

記

　令和３年４月６日

宮  脇  保  博

宮  脇  保  博広島県弓道連盟会長

中国地域弓道連合会長

令和３年度全日本弓道選手権中国地域予選会の開催について

出場人数